

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายทางบ้านหนองบง... ดงน้อย หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... ก่อสร้างถนนหินคลุก สายทางบ้านหนองบง... ดงน้อย หมู่ที่ ๑ จุดเริ่มต้นโครงการ... E ๘๐๕๑๘๘.๖๓ N ๑๖๗๑๘๒๓.๘๐ บริเวณที่ดินนางสังเวียน นุชนท ถึง จุดสิ้นสุดโครงการ E ๘๐๕๖๒๒.๐๖ N ๑๖๗๑๒๘๔.๘๗ บริเวณที่ดินนางภาวิณี แแดงขุนทด ดำเนินการปรับเกลี่ยระดับพื้นทางเดิม พร้อมลงหินคลุก ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร... ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๕๕๐ ลบ.ม. พร้อมบดทับแน่น... หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบก่อสร้าง อบต.ดำเนิน แบบเลขที่... ๑/๒๕๖๓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน มีงบประมาณเบิกจ่ายเพียง ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ซึ่งคณะกรรมการมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางจำนวนเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร. ๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกร อิมวัฒน์กุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวธัญญ์พิชชา นอขุนทด	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นางสาวนทพร นุชนท	ตำแหน่ง ครู ค.ศ.๑	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนหินคลุก สายทางบ้านหนองบง - ดงน้อย หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลดำเนิน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ...1/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่...11.....เดือนพฤศจิกายน..... พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	362,753.10	1.3624	494,214.82	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - ส่วนหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				494,214.82	บาท
สรุป		คิดเป็นเงินงบประมาณ		494,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
ราคา/ตร.ม.				137.2818	บาท
มีงบประมาณเบิกจ่ายเพียง				489,000.00	บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศุภกร อิมวิฒนกุล)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธัญญ์พิชชา นอขุนทด)

ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(ฉัตรชัย แพร่งฝักแว่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนทพร นุขุนทด)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสำรวย นีขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดำเนิน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 รายละเอียดโครงการ

ถนนหินคลุก สายทางบ้านหนองบง - ดงน้อย หมู่ที่ 1
 องค์การบริหารส่วนตำบลต่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 หมู่ที่ 1 ตำบลต่านใน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 540 ลบ.ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า 3,600 ตร.ม.
 รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบกำหนด พร้อมป้ายโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2562

ประมาณโดย นายศุภกร อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ต่านใน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,600.00		-	1.68	6,048.00	6,048.00	
2	งานหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยบดทับแน่น ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. หนา 0.15 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	540.00	660.565	356,705.10	-	-	356,705.10	
	รวม							362,753.10	
	factor f 1.3624							494,214.82	
	ป้ายโครงการ							-	
								494,214.82	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							494,000.00	บาท

(ลงชื่อ)


 (นายศุภกร อิมวัฒน์กุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณการ